
INFIBAGUÉ 
INSTITUTO DE FINANCIAMIENTO, PROMOCIÓN Y DESARROLLO DE IBAGUÉ - INFIBAGUÉ - 

LISTADO DE PRE-SELECCIONADOS Y CITACIÓN A PRUEBAS 
COMPORTAMENTALES Y DE CONOCIMIENTOS P 1 d 8 ag. e 

CONVOCATORIA No. 010 
FECHA 

(Año/Mes/Día) 
2021 -09-15 

CLASE DE 
CONVOCATORIA 

Q ENCARGO - Planta Temporal 

• ABIERTA - Planta Temporal 

        

DENOMINACIÓN DEL 
CARGO A PROVEER 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 
CÓDIGO Y 
GRADO: 

219-01 
No. DE 

VACANTES 
SEIS (06) 

SALARIO 
MENSUAL 

$ 2.645.594 

        

        

NOMBRES Y 
APELLIDOS 
ASPIRANTE 

.00CUMENTÓ 
NTIDAD coo 

.I,...  

NUMERO 

. ASPIRANTE 

REQUISifOS 
GENERALES  HOJA DE VIDA DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD 
LIBRETA 
MILITAR 

SOPORTES 
ESTUDIOS :. 

SOPORTES 
EXPERIENCIA CARGO OBSERVACIONES 

. 
. '. 

No 
cumpe Cumple . Cumple cule  Cumple  cu,le  Cumple No 

cmpl  Cumple  No 
cumple .' 

LORENAORTIZ 
NARAN 1110511909 2726 

. 

1 X X X X X 
Gestion 

Documental 

ASPIRANTE 
HABILITADO 

CONTINUAREN 
EL PROCESO 

JORGE LUIS 
ROJAS 

BETANCOURTH 
1110465416 2727 2 X X X X 

Oficina de 
Riesgos 

ASPIRANTE 
HABILITADO 

CONTINUAREN 
EL PROCESO 

LUIS FERNANDO 93238840 2728 3 X 
Contratación 

ASPIRANTE 
HABILITADO 

CON1]NUAREN 
EL PROCESO 

DIANA MARCELA 
MARTINEZ LEON 1110472151 2731 4 X X X X X 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 

CONTINUAR EN 
EL PROCESO 

HERRERA SUAREZ 28539923 2734 5 X X X X X 
Seguridad y 
Salud el 

ASPIRANTE 
HABILITADO 

CAREN 
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NOMBRES Y 
APELLIDOS 
ASPIRANTE 

DOCUMENTO 
DE IDENTIDAD RADICADO 

NUMERO 
DE 

ASPIRANTE 

REQUISFFOS 
GENERALES HOJA DE VIDA DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD 
LIBRETA 
MILITAR 

SOPORTES 
ESTUDIOS 

SOPORTES 
EXPERIENCIA CARGO OBSERVACIONES 

Cumple No 
cumple  Cumple  No 

cumple  Cumple  No . . 
cumple  Cumple  No. 

cumple  Cumple  No 
cumple 1 Cumple No 

cumple 
.. .

..
. 

LINA MARIA 
BERNAL 

RODRIGUEZ 
38211668 2735 6 X X X X X 

Jurídica - 
Secretaria 
General 

ASPIRANTE 
HABILITADO 

PARA 
CONTINUAR EN 
EL PROCESO 

JANETH 
ALEXANDRA 

RUBIANO MEDINA 
1110483946 2740 7 X X X X 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 

PARA 
CONTINUAR EN 
EL PROCESO 

(Ol'AD tflhlADrf 
/?iR LUU?iIMJIJ 

RAMIREZ TRUJILLO 94541941 2742 8 
. 

X X X X X X 
. 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 

PARA 
CONTINUAR EN 
EL PROCESO 

einiirv FIA7 ')"' 
MONTIEL 28949552 2743 9 X X X X X 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 

PARA 
CONTINUAR EN 

EL PROCESO 

'" E "RA ML .JMIIJ 

PENUELA RUBIO 1110556443 2749 10 X X X X X 
Ofcna de 
Riesgos 

ASPIRANTE 
HABILITADO 

PARA 
CONTINUAR EN 
EL PROCESO 

IllAli DATIAt.I 
.IUMI IM U 

BARRERO RUBIO 1110491583 2750 11 X X X 

- 

X X 

- 

X 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 

PARA 
CONTINUAR EN 
EL PROCESO 

EDNARUTTINOCO 
BETANCOURTH 28799390 2752 12 X 

Apoyo 
Tecnológico 
- Secretaria 

General 

ASPIRANTE 
HABUJTADO 

CONTINUAR EN 
EL PROCESO 
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NOMBRES Y 
APELLIDOS 
ASPIRANTE 

DOCUMENTO 
DE IDENTIDAD RADICADO 

NÚMERO 
DE 

ASPIRANTE 

REQUISITOS 
GENERALES HOJA DE VIDA DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD 
UBRETA 
MILITAR 

SOPORTES 
ESTUDIOS 

SOPORTES 
EXPERIENCIA CARGO OBSERVACIONES 

Cumple No  
cumple Cumple cumple  Cumple  cumple  Cumple Cumple No  

cumple Cumple  No 
cumple 

XIOMARA VASCO 
SAMBRANO 

1110519155 2753 13 X X X X X 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 

PARA 
CONTINUAR EN 

EL PROCESO 

LUZ ELSY OSIRIS 
AVILA OCAMPO 

28556883 2755' 14 X « X « X « X 
Oficina de 
Riesgos 

ASPIRANTE 
HABILITADO 

PARA' 
CONTINUAREN 
EL PROCESO 

ADRIANA PATRICIA 
MENDIETA BORJA 28556562 2760 15 X X X X X 

Oficina de 
Riesgos 

ASPIRANTE 
HABILITADO 

PARA 
CONTINUAR EN 
EL PROCESO 

HERMES SAMIT 
CASTAÑO 
CARDOZO 

1110542919 2761 16 X 

Apoyo 
Tecnológico 
- Secretaria 

General 

ASPIRANTE 
HABILITADO 

PARA 
CONTINUAR EN 

EL PROCESO 

ANNY PAOLA 
GARZON 

GUTIERREZ 
65632780 2762 17 X X X X X 

Seguridad 
y Salud en 
el Trabajo 

ASPIRANTE 
HABILITADO 

PARA 
CONTINUAR EN 
EL PROCESO 

CARMEN YESENIA 
RODRIGUEZ 
RODRIGUEZ 

28538268 2766 18 X X X X 
Oficina de 
Riesgos 

ASPIRANTE 
HABILITADO 

PARA 
CONTINUAR EN 
EL PROCESO 

X 

YUCELY 
RODRIGUEZ CASA 

1110506431 2769 19 X X X X X 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 

PARA 
CONTINUAR EN 
EL PROCESO 
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ASPIRANTE 

DOCUMENTO 
DE IDENTI AD RADICADO 

NUMERO 

ASPIRANTE 

REQUISITOS 
GENERALES HOJA DE VIDA DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD 
LIBRETA 
MILITAR 

SOPORTES 
ESTUDIOS 

SOPORTES 
EXPERIENCIA CARGO OBSERVACIONES 

Cumple 
cuIe  Cumple  

cuIe  Cumple  
cuIe  Cumple  cumple  Cumple  

cuIe  Cumple  cumple 

YENNYCAROUNA 1110552369 2772 20 X X X X X 

A o o p 

Secretan: 
General 

ASPIRANTE 
HABILITADO 

CONflNUAR EN 
EL PROCESO 

ADRIANA DEL 

PILAR BARRIOSI 
GARCIA 

28798654 2773 21 X X X X Oficina de 
Riesgos 

ASPIRANTE 
HABflJTADO 

CONTItUAR EN 
EL PROCESO 

MONTIEL HERRERA 
65780653 2777 22 X X X X X 

A o o 
Tecnologlco 
- Secretaria 

General 

ASPIRANTE 
HABILITADO 

CONTINUAR EN 
EL PROCESO 

PAULA ANDREA 
GOMEZ 

RODRIGUEZ 
1110488665 2779 23 X X X x x 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 

PARA 
CONTINUAR EN 

EL PROCESO 

MAIRA ALEJANDRA 
TOQUICA 
MAHECHA 

1110480397 2781 24 X X X x x 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 

PARA 
CONTINUAREN 
EL PROCESO 

CARLOS ANDRES 
RIVERA 

CASTELLANOS 
1109070120 2782 25 X X X X X X 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 

PARA 
CONTINUAREN 
EL PROCESO 
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ASPIRANTE 

DOCUMENTO 
DE IDEN DAD RADICADO 

NUMERO 

ASPIRANTE 

REQUISFFOS 
GENERALES HOJA DE VIDA DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD 
LIBRETA 
MILITAR 

SOPORTES 
ESTUDIOS 

SOPORTES 
EXPERIENCIA CARGO OBSERVACIONES 

Cumple 
cule  Cumple  cuIe  Cumple Cumple cu,le  Cumple  cuIe  Cumple 

EDNA MILENA 
OSORIO 

GONZALEZ 
1110487195 2783 26 X X X X X 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 

PARA 
CONTINUAR EN 
EL PROCESO 

No CANDIDATO 
DETALLE.CUMPMfENTO DEFORMACIÓN ACADÉMJcA 

CUMPLE NO.CUMPLE — OBSERVACIONES 

1 X PROFESIONAL EN NEGOCIOS INTERNACIONALES 

2 X ADMINISTRACION DE NEGOCIOS INTERNACIONALES 

3 X ABOGADO - ESPECIALISTA EN CONTRATACION ESTATAL 

4 X ADMINISTRACION DE EMPRESAS - ESPECIALISTA EN GERENCIA DE MERCADEO 

5 X SALUD OCUPACIONAL -4 SEMESTRES DE AMESTRIA 

6 X ABOGADA 

7 X ADMINISTRADORA DE EMPRESAS 

8 ADMINISTRACION DE EMPRESAS (NO REGISTRA EN SNIES y no adjunta Matrícula Profesional) 

9 X ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, (no adjunta tarjeta profesional) 

10 X INGENIERIA INDUSTRIAL, ESPECIALISTA EN GESTION Y CONRROL DE CALIDAD 

11 
PROFESIONAL EN SALUD OCUPACIONAL - ESPECIALISTA EN GERENCIA DE TALENO HUMANO Y DESARROLLO 

ORGANIZACIONAL 

12 X 
INGENIERIA DE SISTEMAS, RECNOLOGO EN SISTEMAS DE INFORMACION, ESPECIALIZACION TECNOLOGICA EN SEGURIDAD DE 

REDES EN COMPUTADORES 
13 X PROFESIONAL SALUDO OCUPACIONAL, TECNOLOGO EN GESTION DE TALENTO HUMANO POR COMPETENCIAS 

14 X CONTADURIA PUBLICA, ESPECIALISTA EN GERENCIA FINANCIERA 

15 X ADMINISTRADORA FINANCIERA GRADUADA 2019 
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CUMPLE NO CUMPLE -MBSERVACIONES 

16 X INGENIERO DE SISTEMAS 
17 X PROFESIONAL EN SALUD OCUPACIONAL 
18 X ADMINISTRAODRA DE EMPRESAS 
19 X ADMINISTRACION FINANCIERA (NO ANEXA MATRíCULA PROFESIONAL GRADAUDA 2014), ESPECIALISTA EN FINANZAS 
20 X INGENIERIA DE SISTEMAS 
21 X CO1JTADORA PUBLICA 
22 X ADMINISTRADORA PUBLICA, ESPECIALISTA EN PROYECTOS DE DESARROLLO 
23 X INGENIERIAAGROINDUSTRIAL (NO CUMPLE según consulta SNIES no es núcleo básico de conocimiento) 
24 X ECONOMISTA (NO APORTA MATRICULA PROFESIONAL) 
25 X CONTADOR PUBLICO 
26 X ADMINISTRADORA FINANCIERA GRADUADA 2019 

No CANDIDATO 
- : - .1 

CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES 

1 X LUZ MARINA GARZON DEL 21/01/2019 AL 12/12/2019 
2 X INSTITUTO DE FINANCIAMIENTO, PROMOCION Y DESARROLLO DE IBAGUE DEL 28/11/2020 AL 09/09/2021 

3 x 
GOBERNACION DEL TOLIMA DEL 25/01/2018 24/06/2018 AL (5 MESES), ALCALDIA DE IBAGUE DEL 17/03/2020 AL 16/09/2020 (6 

MESES) 
4 X CONTRALORIA MUNICIPAL DEL 19/02/2016 AL 18/12/2016 
5 X INSTITUTO DE FINANCIAMIENTO, PROMOCION Y DESARROLLO DE IBAGUE DEL 28/11/2019 AL 27/11/2020 
6 X LEON Y LEON ASOCIADOS DEL 01/01/2019 AL 16/09/2019 
7 X APORTA CERTIFICADOS DE EXPERIENCIA ASISTENCIAL Y A DEMAS SE GRADUA EN ABRIL DE 2019 
8 X ALCALDíA MUNICIPAL DEL 21/02/2019 AL 29/12/2019, DEL 27/09/2018 AL 26/12/2018 
9 X UNIMINUTO DEL 04/09/2017 AL 27/03/2018 
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No CANDIDATO 
DETALtE CUMPLIMIENTO DE EXPERIENCIA 

CUMPLE NO CUMPLE OBSERVAÓIONES 

10 X ALCALDIA MUNICIPAL DEL 20/02/2019 AL 14/12/2019 

11 X EXPERIENCIA COMO ASISTENTE ADMINISTRATIVO Y DE GESTION HUMANA (NO CUMPLE) 
12 X SOCIEDAD TOLIMENSE DE INGENIEROS DEL 04/01/2010 AL 10/05/2021 

13 VERDECO SAS DEL 25/10/2018 AL 18/07/2019 

14 X ALCALDIA MUNICPAL DE BOGOTA DEL 30/10/2014 AL 30/09/2016 

15 X MARIA DAMARIS SERRATO SANCHEZ DEL 2/01/2021 AL 15/07/2021 

16 X ALCALDIA MUNICIPAL DESDE EL 06/03/2020 AL05/09/2020 
17 X CORPOTRANS DESDE EL 01/06/2016 AL 01/12/2018 

18 X URBANAC DESDE EL 01/10/2020 AL 19/08/2021 

19 x SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPAL MUNICIPIO DE SANTA ISABEL DESDE EL 01/01/2020 AL 15/09/2021, NO ES VALIDA 
PORQUE NO LA CERTIFICA TALENTO HUMANO 

20 X GOBERNACION DEL TOLIMA DEL 10/02/2019 AL 09/11/2019 
21 X EMPOLERIDA DESDE EL 02/05/2019 AL 30/12/2019 
22 X CINDEHUM DEL 12/01/2018 AL 30/01/2021 
23 X NO CUMPLE EXPERIENCA, ES ASISTENCIAL 
24 X NO CUMPLE EXPERIENCA NO ES RELACIONADA 
25 X NO CUMPLE EXPERIENCA, ES ASISTENCIAL 
26 X NO CUMPLE EXPERIENCA, ES ASISTENCIAL 

LOS ASPIRANTES HABILITADOS EN EL PRESENTE PROCESO, DEBEN PRESENTARSE PARA PRUEBAS COMPORTAMENTALES Y DE CONOCIMIENTOS, ASÍ: 

LUGAR: COLEGIO COMFATOLIMA ANA JULIA SUARÉZ DE ZORROZA Carrera 8 con calle 123-50 via al Salado (Diagonal al 
Jardín de los Abuelos 
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.-'Director Administrativo 
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erente General 
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DIA: JUEVES 23 DE SEPTIEMBRE. HORA:  2:00 P.M. 
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